

単 価 合 意 書

令和6年7月30日に契約したR6道の駅べに花の郷おけがわ通信設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月14日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町
1丁目435番地
氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局大宮国道事務所長
中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋
五丁目1834番地1
氏名 株式会社丸電
代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		11,546,077	
CCTV設備		式	1		11,546,077	
CCTV装置		式	1		11,546,077	
情報表示装置	100型液晶ディスプレイ	台	1	1,974,396	1,974,396	
情報閲覧装置		台	1	1,221,371	1,221,371	
H.264エンコーダ	多様入力対応型	台	1	918,324	918,324	
音声IPアダプター		台	1	183,664	183,664	
音声増幅器		台	1	165,298	165,298	
スピーカー		台	1	45,916	45,916	
電源制御装置		台	1	229,581	229,581	
無停電電源装置	出力容量:1.5kVA	台	1	275,497	275,497	
情報提供装置収容架		架	1	1,652,983	1,652,983	
CCTVカメラ装置	監視カメラ	台	1	275,497	275,497	
CCTVカメラ装置	監視カメラ	台	5	0	0	
支給品		台	5	0	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L 2ーSW	固定型タイプD					
		台	1	1,152,496	1,152,496	
1 0 0 0 B A S EーXインタフェース (S F P)	ギガビットイーサネット中距離インタフェース					
		個	1	1,010,156	1,010,156	
メディアコンバータ	SM2心 2m～15km					
		台	6	135,911	815,466	
制御端末						
		台	1	367,329	367,329	
監視用モニタ	2 4型液晶ディスプレイ					
		台	1	36,732	36,732	
情報閲覧装置						
		台	1	1,221,371	1,221,371	
機器単体費						
		式	1		11,546,077	
電子応用設備						
		式	1		13,455,256	
CCTV設備工						
		式	1		12,534,008	
CCTV装置設置工						
		式	1		753,042	
情報表示装置設置						
		台	1	46,329	46,329	
情報閲覧装置設置						
		台	1	12,755	12,755	
H. 2 6 4エンコード設置	多様入力対応型					
		台	1	12,755	12,755	
音声 I Pアダプター設置						
		台	1	12,755	12,755	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
音声増幅器設置		台	1	17,402	17,402	
スピーカー設置		台	1	11,653	11,653	
電源制御装置設置		台	1	75,311	75,311	
無停電電源装置設置設置	出力容量：１．５ｋＶＡ	台	1	108,545	108,545	
情報提供装置収容架設置		架	1	57,973	57,973	
CCTVカメラ装置設置 簡易型		台	6	36,613	219,678	
Ｌ２－ＳＷ設置	固定型タイプＤ	台	1	43,491	43,491	
制御端末装置		台	1	12,755	12,755	
監視用モニタ	２４型液晶ディスプレイ	台	1	46,329	46,329	
情報閲覧装置設置		台	1	75,311	75,311	
光ケーブル敷設工		式	1		11,231,825	
光地中配線 管内配線	ＳＭ－４０Ｃ	m	10,000	992	9,920,000	
光地中配線 管内配線	ＳＭ－４Ｃ	m	217	616.3	133,737	
光屋内配線 管内配線	ＳＭ－４Ｃ	m	12	798.2	9,578	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光屋内配線 天井ころがし配線	S M－ 4 C	m	23	673. 4	15, 488	
光配線附属品		式	1		11, 828	
光ケーブル接続		箇所	10	104, 321	1, 043, 210	
光ケーブル成端		箇所	1	35, 364	35, 364	
光ケーブル試験		対向	1	62, 620	62, 620	
配管・配線工		式	1		549, 141	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	m	222	1, 608	356, 976	
屋内配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	m	18	1, 608	28, 944	
屋内配線 天井ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	m	14	1, 037	14, 518	
屋内配線 管内配線	配線各種	m	5	631. 5	3, 157	
屋内配線 天井ころがし配線	配線各種	m	12	371. 7	4, 460	
屋内配線 管内配線	HDMI ケーブル (500-HDMI013-20)	m	10	1, 711	17, 110	
屋内配線 天井ころがし配線	HDMI ケーブル (500-HDMI013-20)	m	9	1, 451	13, 059	
屋内配線 管内配線	C a t 5 e－ 4 P	m	15	641. 1	9, 616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線	C a t 5 e ー 4 P					
天井ころがし配線		m	47	381.3	17,921	
通信ケーブル	C a t 5 e ー 4 P					
コネクタ処理		箇所	6	5,194	31,164	
メタルモール	B型					
		m	7	4,364	30,548	
溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック	S R 2 0 相当品					
		m	3	4,607	13,821	
配管配線附属品						
		式	1		7,847	
システム・インテグレーション						
		式	1		573,208	
システム・インテグレーション						
		式	1		573,208	
システム・インテグレーション						
道の駅べに花の郷おけ		式	1		190,726	
システム・インテグレーション						
大宮国道事務所		式	1		382,482	
工場製品輸送工						
		式	1		27,090	
輸送工						
		式	1		27,090	
輸送(電気)						
		式	1		27,090	
仮設工						
		式	1		320,950	
交通管理工						
		式	1		320,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A		人日	10	16,906	169,060	
交通誘導警備員						
B		人日	10	15,189	151,890	
直接工事費						
		式	1		13,455,256	
共通仮設費						
		式	1		1,524,418	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,524,418	
純工事費						
		式	1		14,979,674	
現場管理費						
		式	1		8,133,597	
機器間接費						
		式	1		3,474,937	
技術者間接費						
		式	1		1,243,410	
機器管理費						
		式	1		2,231,527	
工事原価						
		式	1		26,588,208	
一般管理費等						
		式	1		5,265,715	
工事価格						
		式	1		43,400,000	
消費税相当額						
		式	1		4,340,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		47,740,000	

単 価 合 意 書

令和6年12月17日に契約したR6道の駅べに花の郷おけがわ通信設備工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年01月06日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町
1丁目435番地
氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局大宮国道事務所長
中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県さいたま市西区三橋
五丁目1834番地1
氏名 株式会社丸電
代表取締役 丸山 正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		11,613,104	
CCTV設備		式	1		11,613,104	
CCTV装置		式	1		11,613,104	
情報表示装置	100型液晶ディスプレイ	台	1	1,974,396	1,974,396	
情報閲覧装置		台	1	1,221,371	1,221,371	
H.264エンコーダ	多様入力対応型	台	1	918,324	918,324	
音声IPアダプター		台	1	183,664	183,664	
音声増幅器		台	1	165,298	165,298	
スピーカー		台	1	45,916	45,916	
電源制御装置		台	1	229,581	229,581	
無停電電源装置	出力容量:1.5kVA	台	1	275,497	275,497	
情報提供装置収容架		架	1	1,652,983	1,652,983	
CCTVカメラ装置	監視カメラ	台	1	275,497	275,497	
CCTVカメラ装置	監視カメラ	台	5	0	0	
支給品		台	5	0	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
サイネージプレーヤー						
		台	1	67,027	67,027	
L 2 ー SW	固定型タイプD					
		台	1	1,152,496	1,152,496	
1 0 0 0 B A S E ー X インタフ ェース (S F P)	ギガビットイーサネット中距離イ ンタフェース					
		個	1	1,010,156	1,010,156	
メディアコンバータ	SM2心 2m～15km					
		台	6	135,911	815,466	
制御端末						
		台	1	367,329	367,329	
監視用モニタ	2 4 型液晶ディスプレイ					
		台	1	36,732	36,732	
情報閲覧装置						
		台	1	1,221,371	1,221,371	
機器単体費						
		式	1		11,613,104	
電子応用設備						
		式	1		13,468,009	
CCTV設備工						
		式	1		12,546,761	
CCTV装置設置工						
		式	1		765,795	
情報表示装置設置						
		台	1	46,329	46,329	
情報閲覧装置設置						
		台	1	12,755	12,755	
H. 2 6 4 エンコード設置	多様入力対応型					
		台	1	12,755	12,755	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
音声 I P アダプター設置		台	1	12,755	12,755	
音声増幅器設置		台	1	17,402	17,402	
スピーカー設置		台	1	11,653	11,653	
電源制御装置設置		台	1	75,311	75,311	
無停電電源装置設置設置	出力容量：1. 5 k V A	台	1	108,545	108,545	
情報提供装置収容架設置		架	1	57,973	57,973	
CCTVカメラ装置設置 簡易型		台	6	36,613	219,678	
サイネージプレーヤー設置		台	1	12,753	12,753	
L 2 ー S W 設置	固定型タイプ D	台	1	43,491	43,491	
制御端末装置		台	1	12,755	12,755	
監視用モニタ	2 4 型液晶ディスプレイ	台	1	46,329	46,329	
情報閲覧装置設置		台	1	75,311	75,311	
光ケーブル敷設工		式	1		11,231,825	
光地中配線 管内配線	S M ー 4 0 C	m	10,000	992	9,920,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線 管内配線	S Mー 4 C	m	217	616. 3	133, 737	
光屋内配線 管内配線	S Mー 4 C	m	12	798. 2	9, 578	
光屋内配線 天井ころがし配線	S Mー 4 C	m	23	673. 4	15, 488	
光配線附属品		式	1		11, 828	
光ケーブル接続		箇所	10	104, 321	1, 043, 210	
光ケーブル成端		箇所	1	35, 364	35, 364	
光ケーブル試験		対向	1	62, 620	62, 620	
配管・配線工		式	1		549, 141	
地中配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	m	222	1, 608	356, 976	
屋内配線 管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	m	18	1, 608	28, 944	
屋内配線 天井ころがし配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 3. 5mm2×2C	m	14	1, 037	14, 518	
屋内配線 管内配線	配線各種	m	5	631. 5	3, 157	
屋内配線 天井ころがし配線	配線各種	m	12	371. 7	4, 460	
屋内配線 管内配線	HDMI ケーブル (500-HDMI013-20)	m	10	1, 711	17, 110	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋内配線 天井ころがし配線	HDMI ケーブル (500-HDMI013-20)	m	9	1,451	13,059	
屋内配線 管内配線	C a t 5 e ー 4 P	m	15	641.1	9,616	
屋内配線 天井ころがし配線	C a t 5 e ー 4 P	m	47	381.3	17,921	
通信ケーブル コネクタ処理	C a t 5 e ー 4 P	箇所	6	5,194	31,164	
メタルモール	B型	m	7	4,364	30,548	
溶融亜鉛メッキ製ケーブルラック	S R 2 0 相当品	m	3	4,607	13,821	
配管配線附属品		式	1		7,847	
システム・インテグレーション		式	1		573,208	
システム・インテグレーション		式	1		573,208	
システム・インテグレーション 道の駅べに花の郷おけ		式	1		190,726	
システム・インテグレーション 大宮国道事務所		式	1		382,482	
工場製品輸送工		式	1		27,090	
輸送工		式	1		27,090	
輸送(電気)		式	1		27,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		320,950	
交通管理工						
		式	1		320,950	
交通誘導警備員						
A		人日	10	16,906	169,060	
交通誘導警備員						
B		人日	10	15,189	151,890	
直接工事費						
		式	1		13,468,009	
共通仮設費						
		式	1		1,526,024	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,526,024	
純工事費						
		式	1		14,994,033	
現場管理費						
		式	1		8,138,794	
機器間接費						
		式	1		3,484,513	
技術者間接費						
		式	1		1,248,732	
機器管理費						
		式	1		2,235,781	
工事原価						
		式	1		26,617,340	
一般管理費等						
		式	1		5,269,556	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		43,500,000	
消費税相当額		式	1		4,350,000	
工事費計		式	1		47,850,000	